
ТЕХНИЧКИ СПЕЦИФИКАЦИИ
Напон на акумулаторот 18 V LXT
Капацитет на сечење Ø Al, меки бакарни жици: 105 mm / 1300 mm²
Капацитет на сечење Ø тврди бакарни жици: 90 mm / 1300 mm²
Максимална ширина на отворот на сечилото 105 mm
Излезна моќност 120 kN
Димензии (Д×Ш×В)*¹ 718 x 123 x 267 mm
Тежина*¹ 10,5 kg

*1 Со акумулатор BL1860B

ПОВОЛНОСТИ ЗА КОРИСНИЦИТЕ

• Способност за сечење на електрични кабли со голем дијаметар
• LED работно светло со функција за продолжено осветлување
• 2 отвори за прицврстување појас за рамо
• Главата може да се ротира за 270° за работа во различни позиции
• Функција за блокирање на прекинувачот за да се намали можноста 

за случајно активирање на алатот при транспорт и ракување

ПРИБОР
Појас за рамо

161347-8

ДОСТАПЕН КАКО
DTC104ZK без акумулатор и полнач, со метален куфер

КОМПАТИБИЛНОСТ
Препорачано: BL1815N, BL1820B, BL1830B, BL1840B, 
BL1850B, BL1860B

КАРАКТЕРИСТИКИ НА ПРОИЗВОДОТ

ПОВРЗАНИ ПРОИЗВОДИ

LXT 18 V
DTC102
Акумулаторски 
сечач за кабли 

LXT 18 V
DTC103
Акумулаторски 
сечач 
за кабли

LXT 18 V
DTC301
Акумулаторска 
кримп клешта 

LXT 18 V
DTC302
Акумулаторска 
кримп клешта 

Функција за автоматско 
менување на насоката
Сечилата автоматски се 
враќаат во почетната положба 
по сечењето, што ја зголемува 
ефикасноста на работата.

Резна глава со можност 
за ротација за 270°
Главата се ротира за 
270 степени, што ја 
олеснува употребата во 
различни позиции.

DTC104 АКУМУЛАТОРСКИ СЕЧАЧ ЗА КАБЛИ

Капацитет на сечење

Полиетиленски кабел за напојување: ø72 mm / 4 x 325 mm²
Повеќежични кабли со ПВЦ изолација: ø77 mm / 3 x 325 mm²
Мека бакарна жица: ø105 mm / 1300 mm²
Тврда бакарна жица: ø90 mm / 1300 mm²
Алуминиумска жица: ø105 mm / 1300mm²

Појас за рамо по избор 
2 позиции за опционално 
прицврстување на 
појасот за рамо.

Групацијата Макита го задржува правото да прави промени во ова упатство, во сите форми 
и начини поврзани со ова упатство. Сликите може да се разликуваат од вистинските производи.www.makita-see.com


